
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 9/2022-2026/ Zastupitelstva města Uhlířské Janovice

konané dne 25. 1. 2024 v sál hasičské zbrojnice v č.p.778 v Hasičské ulici v Uhlířských Janovicích od 18:00
hod.

1/9/2022-2026/ZM/2024 Zastupitelstvo města Uhlířské Janovice schvaluje program 9.zasedání ve volebním
období 2022 – 2026 v předloženém znění

2/9/2022-2026/ZM/2024 Zastupitelstvo města Uhlířské Janovice schvaluje předložené rozpočtové opatření
č.7/2023 ve znění, které bude přílohou zápisu ze dne 25.1.2024

3/9/2022-2026/ZM/2024 Zastupitelstvo města Uhlířské Janovice schvaluje s účinností od 1.2.2024 dokument
Zásady pro používání  peněžních fondů Města  Uhlířské Janovice,  který  upravuje
zřízení a nakládání se dvěma peněžními fondy města, a to je Fond rozvoje bydlení a
Sociální fond a ruší dokument Zásady používání peněžních fondů obce č.dokumentu
FO1/2022 ze dne 27.1.2022 včetně dodatku č.1 ze dne 27.4.2023

4/9/2022-2026/ZM/2024 Zastupitelstvo města Uhlířské Janovice ukládá Radě města připravit záměr prodeje
nemovitého majetku „Rybník Nový" (rybník, pozemky, příslušenství) včetně znění
smlouvy  o  prodeji  a  zpracovaný  záměr  prodeje  předložit  k  projednání
Zastupitelstvu  města  Uhlířské  Janovice  

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  jednací  řád  Zastupitelstva  města  Uhlířské  Janovice
v předloženém znění, které bude přílohou zápisu z jednání zastupitelů ze dne 25.1.2024   

Petr Barták
starosta  města


